
g — \
) X & ( PREFEITURA MUNICIPAL DE • (CU

(£é0PEREIRO Vÿ.
ESTADO DO CEARÁ

ATA DA REALIZAÇÃO DE PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A

CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME TERMO DE

AJUSTE N° 160/2017, TUDO CONFORME ANEXO I.

Aos 13 (treze) dias do mês de setembro do ano de 2018, às 09:00 horas, na sala da Comissão

Permanente de Licitação na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, Centro no Município de
Pereiro/CE, com a presença do PREGOEIRO o Sr. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ, e de

sua EQUIPE DE APOIO, composta pela Sra. PATRÍCIA DA ROCHA ALVES e pela Sra.

EVELMA MARIA DE MOURA AIRES, ainda, as licitantes:

CNPJ N°LICITANTESN°

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E

LABORATORIAL EIRELI

41.654.740/0001-29
1

Com observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, na

Lei n° 10.520/02, de 17 de julho de 2002, no PROCESSO NO 24.08.01/2018 e no Edital do

PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO

DE PEREIRO/CE, CONFORME TERMO DE AJUSTE N° 160/2017, TUDO CONFORME

ANEXO I, foi declarada aberta à sessão do pregão em referência. O Pregoeiro deu início aos
trabalhos procedendo com o credenciamento dos representantes das licitantes presentes. Após

análise do PREGOEIRO e equipe de apoio e pelo representante da empresa QUIMIFORT

COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, Sr. Anderson de Sousa Vieira,

CPF n° 025.083.633-59. Foi credenciado o participante da empresa:

N° LICITANTES

REPRESENTANTES - CPF

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL

EIRELI

Anderson de Sousa Vieira, CPF n° 025.083.633-59

1

Dal a Pregoeiro passou em seguida para abertura dos envelopes contendo as PROPOSTAS

DE PREÇOS, que foram abertas e analisadas pelo Pregoeiro, sua equipe de apoio e pelos

representantes ora credenciados, que o resultado se deu na classificação das propostas

apresentadas. O Pregoeiro relacionou as propostas apresentadas no mapa em anexo, fazendo

a classificação e definindo a ordem dos lances. Passou-se para a etapa de apresentação dos

lances verbais, cujos registros constam do mapa acostado a esta ata. Encerrada a etapa de

lances verbais, o Pregoeiro divulgou o seguinte resultado: A Licitante 01. QUIMIFORT

COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, venceu os itens 01 ao

14, no valor global de R$ 31.727,00 (trinta e um mil setecentos e vinte e sete reais). Divulgado

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n2 227-Centro- Pereiro- CE

(88)3527-1250/3527-1260



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO C.P.L.

A>/Bdptu<W*

o resultado o Pregoeiro solicitou a apresentação do envelope com os DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO, que foram analisados pelo Pregoeiro, sua equipe de apoio e pelos

participantes acima citados. Analisada toda a documentação as empresa foram declaradas

habilitadas. O Pregoeiro indagou aos participantes se este teria a intenção de interpor recurso

contra sua decisão com fulcro no art. 109, inciso I, alínea "b". Os participantes disseram que

não tinham nada a contestar e abriram mão do prazo recursal. Tal desistência foi posta em Ata.

Nada mais havendo a ser tratado, declarou-se encerrada a presente sessão, que de tudo se

fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme, será assinada por todos os

presentes. Pereiro-Ce, 13 de setefn£>ro de 2018.

QUÿMlFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS

QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI
Anderson de Sousa Vieira

Licitante

\\ len/VA -
ERMILSON DQS"SANTOS QUEIROZ

PATRICIA DA ROCHA ALVES
Equipe de Apoio

Imo
RES

tyiQUÍ&L

EVELMA MARIA DE MOURA AI
Equipe de Apoio

[mail

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, ns 227-Centro-Pereiro- CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequéncÀaCLASSIFICADAS Ordemde
VALOR 2, 3° 4o 5°LICITANTES 1o< Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Lance Lance Lance LanceLicitante Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS

E LABORATORIAL EIRELI _

RS 1.800,00R$ 1.880,001

2

3

4

5

6

7

B

VALORN°DO ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUNID QUANT
GLOBALLOTE

DIVA DE MADEIRA FIXA 3 GAVETAS COM
ORIFÍCIO, Material: Madeira, Capacidade

suportada:160kg, Dimensões: 1,86 x 0,69 x

0,89. Dimensão do orifício: 17x12 cm

aproximadamente. Peso: 60 kg._

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PROOUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELIRS3 RS 5.400,00UNID 1.800.001

l
/

/

ERMILSON DÇSJSANTOS QUEIROZ - Pregoeiro(a)

Pereiro - Ce, 13 de setembro de 2018.

*>
o O

m o 7

•ÿ J
r:

19-i
nFt y

Lí 0



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

II

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
(ÿÿ)° 13°LICITANTES VALOR 1o 2° 3o< Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Lance LanceLicitante Lance Lance Lance

QtHMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIREU_

R$ 740.00R$ 754,001

2

3

4

5

6

7

8

VALORN® DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAQUANTUNID

GLOBALLOTE

Tábua De Avds Para Fisioterapia Neurológica E
Reabilitação Ortopédica. Materia!: Madeira.
Dimensão:55cmx40cmx10cm

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIREUR$ 1.480,00RS 740,002UNIO2

y

/ \

P
/

y.

ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - PregoeirD{a)

( ,
Pereiro - Ce. 13 de setembro de 2018.

?rvEi

27-•
•/:ÿ

! c*-
y

i?, o
•7ei

Pt /•»

O
b



)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
I

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
(•-)°2o 3o 8oVALOR 1oLICITANTES < PreçoOrdem por

< Preço
Lance LanceLance Lance LanceLicitantemais 10%

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS ELABORATORIAL EIREU_ RS 280,00R$ 289,671

2

3
4

5
6
7
8

VALORNcDO ESPECFICAÇÃO VENCEDORAUNID QUANT
GLOBALLOTE

Tábua - Escada Digita Para Fisioterapia
Neurológica E Reabilitação Ortopédica.

Madeira, Dimensão: 1,38x0,09x0,Q3m

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABÇRATORIAL EIREUR$ 280,001 R$ 280,00UNID3
/

>

I
*

ERMILSON DOS SANTOS'QUEIROZ - Pregoeiro(a)

Pereiro -Ce, 13 de setembro de 2018.

<?*í?! >

*Í7 pO
Vr',

Í7/ %
a.

íme
D

L
È %



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
II

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Numero

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
VALOR 1o 2o 3o 4o 5oLICITANTES < Preço

mais 10%
Ordem £22< Preço

LanceLicitante Lance Lance Lance Lance

GUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI

RS 63,00R$ 63,771

2

3

4

5

6

7

8

VALORN°DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUNIO QUANT

GLOBALLOTE

Nível MédioRespiron Athletic 1

Inspiròmetro De Incentivo - Exercitador

Respiratório Pulmonar Regulável E

Aiustável_
QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL BREURS2 RS 63,00 126,00UNIO4

1/ I
J

/ÿH
/f

/ /fi
ERMILSON DOSSÿNTOS QUEIROZ - Pregoeiro(a)

Pereiro -Ce, 13 de setembro de 2018.

5 C>o
£*»F?
o r!' <

n
5

L
i A



);

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
II

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
VALOR 2C 3o 4o 5°LICITANTES 1o< Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Lance Lance Lance LanceLicitante Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI_

292.00R$R$ 292,331

2

3

4

5

6

7

8

VALORN* DO ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAQUANTUNIO
GLOBALLOTE

Massageador Elétrico Cl Infravermelho P/

Massagem Corporal E Relaxamento

Muscular. Modelo: massageador com
infravermelho, Material: plástico na cor
branca, Dimensões: 40x10x08cm (LxAxC).

Peso: 840g. Potência: 30W, Voltagem:

110V ou 220V (127V), Cabo: Dupla

polaridade 0,50mm com plug conector

macho

5

CKJIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL BREUUNID 2 RSRS 584,00292,00

yf !

/

/
ERMILSON DOS SANTj QUEIROZ - Pregoeiro(a)

Pereiro - Ce. 13 de setembro de 2018. /

o
Hl

o y

í ?
C
2!

’ n
'y

c>
.» T-.



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
II

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADAS SequênciaOrdemde
LICITANTES VALOR 1o 3o< Preço

mats 10%
2° 4o 5oOrdem por

< Preço
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI

RS 128,00 R$ 128,001

2

3

4

5

6

7

8

VALORN°DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUNIC QUANT

GLOBALLOTE

Hand Grip Exercítador De Mãos E Dedos
Ajustável De 10 A 40 Kg, Cor Laranja e
preto, Resistência: 4 níveis, Medidas:

15x10x2cm (AxLxP)_

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PROOÍITOS QUÍMICOS E LABORATORIAL BRELIUNJD 2 RS6 RS 128,00 256,00

LA
£

//
/

VI
ANTOSQUEIRERMILSON DOS SANT QUEIROZ - Pregoeiro(a)

Pereiro - Ce. 13 de setembro de 2018. C

PRfifcS>O

I
A

O

c;Itf z.
nt

-7

V:-



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08 01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
I

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
VALORLICITANTES 1o 2o 3o 4° 5o< PreçoOrdem por

< Preço
mais 10% LanceLicitante Lance Lance Lance Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIREL1_

RS 192,00RS 192,601

2

3

4

5

6

7

8

VALORN°DO ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUN1D QUANT
GLOBALLOTE

/Andador De Alumínio Polido Infantil Com

Rodas, suporta até 100kg._ QUIMIFORT COMÉRCIO DE PROOUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELJUNID 2 R$ 192,00 R$ 384,007

/

>í

n
lUEIROZ - Pregoeíro(a)ERMILSON DOS SANTO,

Pereiro - Ce, 13 de setembro de 2018. /

r L

r>
•4ni '-yo i

c:

iif 2:

O

s
•Ca \fS

,0

Ac»,



)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 27.0S.01/2018
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

I

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADAS SequênciaOrdemde
LICITANTES VALOR 2°< Preço

mats 10%
1o 3o 4o 5oOrdem por

< Preço
Licitante Lance Lance LanceLance Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS

QUÍMICOS E LABORATORIAL E1RELI
R$ 1.870.00R$ 1.872,001

2

3

4

5

6

7
8

VALORPT DO ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUNID QUANT
GLOBALLOTE

Aparelho De Tens, Fes E Corrente Russa

04 Canais, Material: Metal e Polipropileno
Voltagem: Bivott (automático) Dimensões:
27 x 26,6 x 12,5cm (L x P x A) Peso: 1,85

QU1MIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL BREUUNID 2 RS8 RS 1.870,00 3.740,00

ZnKg

/7
/

/

'///
ERMILSON DOS Pregoeiro(a)

/ /
tPereiro -Ce. 13 de setembro de 2018.
/z y

VUi o *0

\
7*.Ui
r.* y n

7‘J

V,

O

v rjV >v’



)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
ll

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADAS SequênciaOrdemde
LICITANTES VALOR 2oOrdem < Preço

mais 10%
1o 3o 4o 5opor

< Preço
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIREU_

R$ 490,00R$ 492,601

2

3

4

5

6

7

8

VALORN°DO ESPECIFICAÇÃO QUANT VENCEDORAUNID
GLOBALLOTE

Infravermelho De Pedestal Com Dimmer
Sem Lâmpada Para Fisioterapia - Bivolt.
Interruptor - Liga/desiiga incorporado ao

cabo de Bgação, Voltagem - Bivolt (O
suporte pode ser ligado em 110V ou 220V.
porém a lâmpada deve ser adequada a

voltagem da região) Dimmer - controle de
intensidade de fooo de luz. Altura Regulável
Máx: 160cm e Mín: 85cm Base - com
rodízios Dimensões - 90 x 30 x 30 cm (C x
L x E) Peso - 2,2 kg

QLHMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIREUUNID 29 RS RS490,00 980,00

/
/

/
/

1

y
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Pregoeiro(a)

Pereiro - Ce. 13 de setembro de 2018.

- •
-7o £

l:í

&?-
fí 1 O

«-

9 \

M



)I

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
II

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequéndaCLASSIFICADAS Ordemde
LICITANTES VALOR 1o 2° 3o 4o 5o< Preço

mats 10%
Ordem por

< Preço
Lance Lance Lance LanceLicitante Lance

QUIM1FORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELJ

RS 180,00RS 183,671

2

3

4

5

6

7

8

VALORN-DO
ESPECIFICAÇÃO QUANT VENCEDORAUNíD

GLOBALLOTE

Aparelho Parafineiro Para Derreter Parafina

Bh/olt. Altura 12,5cm - Diâmetro 12,8cm -

Aparelho com capacidade de 40Og de

Parafina - Aparelho Bivolt_

QllíMlFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E,LABORATORIAL BREUUNID 110 R$ 190,00 RS 180,00

I
,

/

7
/

f S7 //
5 SANJOS QUEiROZ

TCf
-Pregoeiro(a)ERMILSON DOS

Pereiro - Ce. 13 de setembro de 2018.

Yv
/-•J

I! Vo
O

i-,
íI . on

rs
O



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
II

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
LICITANTES VALOR 2o 3o 4o1o 5o< Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Lance LanceLicitante Lance Lance Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS

QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI
R$ 13.028,001

2

3

4

5

6

7

6

VALORN*0O
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAQUANTUNID

GLOBALLOTE

Turfcilhão - 7 Jatos De Hidromassagem E 7
Registros Reguladores De Pressão, Altura

total: 80 cm {com as rodas) - Largura
externa: 66 cm - Comprimento externo: 119

cm - Capacidade de água: 180 litros

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIREUUNID 111 RS RS 13.000,0013.000,00

/
/

/ \
/ I

OS QUEIROZ - Pregoeiro(a)ERMILSON DOSÿANT
Pereiro - Ce. 13 de setembro de 2018.

i

o
f?i o& *

•4p "-•>

\ \ :E-



)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇAO DE LANCES VERBAIS
I

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SeqliêndaCLASSIFICADAS Ordemde
VALORLICITANTES 2o 4o< Preço

mais 10%
1o 3n 5oOrdem por

< Preço
LanceLicitante Lanoe Lance Lance Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL E1RELI

RS 2.050,00RS 2.081.001

2

3

4

5

6

7

8

VALORN’ DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUNíD QUANT

GLOBALLOTE

Sonopulse - Aparelho De Ultrassom 1 E

3Mhz (2X1). Material: Metal e Polipropileno
Bivolt
26,5x27,5x11.5cm (LxPxA) Diâmetro da
ERA: 3,5cm Peso: 1,1 Kg_

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELIAutomático Dimensões: UNID 112 R$ R$2.050,00 2.050,00

/

ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Pregoeiro<a)
jPereiro - Ce, 13 de setembro de 2018.

/V
L

V

pRepjf.

\ o<7 :»
o

$
c:
7»

L ç>J

*****



)J

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
II

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
LICITANTES VALOR 2o 3o 4o< Preço 1o 5oOrdem por

< Preço
Lance Lancemais 10% Licitante Lance Lance Lance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI

RS 107.00R$ 107.001

2

3

4

5

6

7

8

VALORN* DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUMD QUANT

GLOBALLOTE

Espelho Dupla Face Com Zoom E Luz De

Led. Botão Liga e Desliga; Aumento de 5
vezes em uma das faces; Alça de apoio
giratória de até 360c;_

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELIUNID 1 RS13 RS 107,00107,00

/

»
/

ERMILSON DOS SANTOÿCOJEIROZ,- Pregoeiro<a)

Pereiro - Ce, 13 de setembro de 2018. /.

o<7 •Cl
E'
VA o

£

tíi
r

%

o
ri £

•-ÿv



)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27.08.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS
I I

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADAS SequênciaOrdemde
LICITANTES VALOR < Preço

maís 10%
1o 2oOrdem 3o 4o 5opor

< Preço
Licitante Lance Lance Lance LanceLance

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS

QUÍMICOS ELABORATORIAL EIREU
R$ 3.163,00 RS 3.160,001

2

3

4

5

6

7

8

VALORN*DO
ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT VENCEDORA

GLOBALLOTE

MESA DE KANAVAL - Exercícios de mãos.
munhecas e antebraço, com resistência

graduada, confeccionada em madeira

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIREU14 UNID 1 RSRS 3.160,00 3.160,00

JT

//f /

k
ERMILSON DOS ÍOZ- Pregoeiro{a)

Pereiro - Ce, 13 de setembro de 2018.

/

C>/i!
t

%ryy
Cm V
o

%

O

..o,
I


